Quam resolutionem Ss-mus D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, in Audientia diei 10 Maii 1930, approbare ac ratam habere dignatus est.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 26 Iulii 1930.

A. Card. Sincero, Secretarius
H. I. Cicognani, Assessor

(*Acta Ap. Sedis*, t. 24, str. 394).

Zarządzenia Ordynarjatu Arcybiskupiego.

Nowe rozgraniczenie parafij Dalekie i Opsa.

ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI
Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia
ARCHIEPISCOPUS-METROPOLITA VILNENSIS
S. Th. M.

In perpetuam rei memoriam.

Incolae col. Braździelszki precantes Nos advenerunt, ut, propter nimiam distantiam a propria eccl. paroec. in Dalekie, propiori ecclesiae paroec. in Opsa adscribi valerent.

Facta super statu rerum diligenti inquisitione, auditis quorum interest, Nos, ad quos spectat, ne Christifideles gregis Nobis concrediti in perceptione Sacramentorum et in adimplendis aliis religiosis officiis aliquod detrimentum patiantur, auctoritate Nostra ordinaria ad normam can. 1427 dictam col. Braździelszki ab ecclesia paroeciali Dalekie seiunctam et paroeciae Opsa adscriptam esse declaramus et statuimus.

Datum Vilnae, ex aedibus Curiae Metropolitanae Vilnensis die 17 m. Septembris a. 1930 N 4668.

† *R. Jałbrzykowski*
(L. S.) Archiepiscopus-Metropolita
A. Sawicki
Curiae Cancellarius

Nowe rozgraniczenie parafij Nowa Wilejka i Mickuny.

ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI
Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia
ARCHIEPISCOPUS-METROPOLITA VILNENSIS
S. Th. M.

In perpetuam rei memoriam.

Gregis Nobis commissi salutis instantes eiusque animarum malis mederi cupientes attenta locorum conditione, auditis, quorum interest, locum Wierzby hucusque pertinens ad parochem in Nowa Wilejka cum suis incolis et familiis a praedicta parochia auctoritate Nostra ordinaria ad tramitem Codicis J.C. (c. 1427) separamus et ad ecclesiam parochialem in Mickuny decanatus Woronianensis adscriptum esse declaramus et statuimus.

In quorum etc.

Datum ex aedibus Curiae Metropolitanae Vilnensis.

Vilno, die 17 mensis IX.1930 a. N 4672.

† *R. Jałbrzykowski*
(L. S.) Archiepiscopus-Metropolita
A. Sawicki
Curiae Cancellarius

Nowe rozgraniczenie parafij Nowe Śwęciany i Śwęciany.

ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI
Dei et Sanctae Sedis Apostolicae Gratia
ARCHIEPISCOPUS-METROPOLITA VILNENSIS
S. Th. M.

In perpetuum rei memoriam.

Gregis Nobis commissi salutis instantes eiusque animarum malis mederi cupientes attenta locorum conditione, auditis, quorum interest, col. Druściana y hucusque pertinens ad parochiam in Nowo-Śwęciany, cum suis incolis et familiis a praedicta parochia auctoritate Nostra ordinaria ad tramitem Codicis J. C. (c. 1427) separamus et ad ecclesiam parochialem in Śwęciany, decanatus Święcianensis adscriptam esse declaramus et statuimus.